
1 

 

 
 
 
                                                       Protokół 

z  XXIV   sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  25 września  2020  roku 

 
  
 
Obrady XXIV  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 12  radnych. 
Nieobecni: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, radni: Andrzej 
Maziarz, Tomasz Namysł. Nieobecność usprawiedliwiona 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.30   a zakończyła o godzinie 15.10. 
Przewodniczący powitał przybyłych gości na sesję: 
- P. Stanisława Żygłowicz – Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Adama Kmiecik – Zastępcę Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- P. Martę Baran – Sekretarz Gminy, 
- P. Michała Krajewskiego – Radca Prawny, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, Sołtysów, 
- Pracowników obsługi Rady Miejskiej – P. Dawida i P. Janka 
Przewodniczący  poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłych 
w ostatnim okresie: 
- Panią Jadwigę Skibińską – radną Rady Gminy w Kołaczycach II, III, IV kadencji,  
   Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
   w latach 2001 – 2015, 
-  Pana  Emila Śliża – tatę Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra Śliża, 
- Panią Zofię Sabat – matkę Księdza Prałata Jana Sabat – Proboszcza Parafii 
   Pod Wezwaniem Świętej Anny w Kołaczycach   
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

Poinformował, że wykreślił z doręczonego radnym proponowanego porządku obrad  

w punkcie 3 podpunkt 2, podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Kołaczyce i w związku z tym, nastąpi zmiana numeracji podpunktów w tym punkcie. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    1)  uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

         Kołaczyce „ Bieździedza – Cmentarz”, 

    2)  wyznaczenie przedstawicieli Rady Miejskiej w Kołaczycach do Gminnej Rady 

         Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach, 
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   3)  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania 

        własnego Powiatu, 

   4)  zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok, 

   5)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2020 – 2034 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

5. Wnioski radnych. 

6. Zamknięcie obrad  XXIV sesji Rady Miejskiej.    

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma wnioski do porządku obrad. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza  w celu 

przedstawienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kołaczyce „ Bieździedza – Cmentarz”. 

Zastępca Burmistrza  uzasadnił konieczność podjęcia tej uchwały i zwrócił się do 

radnych z wnioskiem o podjęcie tej uchwały. 

Przewodniczący  podziękował  Zastępcy Burmistrza za wystąpienie i otworzył 

dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Poinformował, że projekt 

szczegółowo był omawiany w dniu 23 września na wspólnym posiedzeniu komisji, na 

których był obecny projektant. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIV/166/2020 podjęto jednogłośnie: 12 głosów „za” 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt  2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej 

w Kołaczycach do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach. 

Wyjaśnił, że projekt uchwały był już omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji, 

przypomniał, że Rada Miejska wyznacza 3 przedstawicieli do Gminnj Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach i poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Kazimierz Barański zgłosił kandydaturę Edwarda Zbyluta. 

Przewodniczący Rady Edward Zbylut  wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż zgłosił Wiceprzewodniczącego Rady 

Stanisława Rogaczewskiego. 

Przewodniczący wyjaśnił, że na dzisiejszej sesji Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Rogaczewski jest nieobecny, ale wyraził  wcześniej zgodę na 



3 

 

kandydowanie na wspólnym posiedzeniu komisji i dzisiaj do niego dzwonił  

i podtrzymał zgodę na kandydowanie. 

Radny Stanisław Uryniak  zgłosił kandydaturę radnej Rozalii Damas.  

Radna Rozalia Damas wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

Rady Miejskiej w Kołaczycach do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Kołaczycach i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIV/167/2020 podjęto jednogłośnie: 12 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania własnego Powiatu. 

Projekt uchwały przedstawił  i uzasadnił konieczność jej podjęcia Zastępca 

Burmistrza. Poprosił radnych o przyjęcie tej uchwały. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza  za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów  

w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIV/168/2020 podjęto jednogłośnie: 12 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 4 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Radny Kazimierz Barański  wyjaśnił, że na zakup średniego używanego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego OSP Sieklówka otrzymała dofinansowanie w wysokości  

120.000,00 zł z Funduszu Sprawiedliwości, a 70.000,00 zł będzie z budżetu Gminy 

Kołaczyce. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIV/169/2020  podjęto jednogłośnie: 12 głosów „ za”. 
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Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 5 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2020 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu, 

Uchwałę Nr XXIV/170/2020 podjęto jednogłośnie: 12 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad obejmuje sprawozdanie 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił  o zabranie 

głosu Burmistrza. 

Burmistrz  wyjaśnił, że sprawozdanie z realizacji zadań z budżetu 2020 roku zostało 

doręczone radnym w formie pisemnej. Poinformował, że obecnie uczestniczy 

w zebraniach wiejskich, które odbywają się we wszystkich sołectwach. W ostatnim 

czasie odbył też podróż do Warszawy w celu odebrania dotacji z Urzędu Miasta 

Stołecznego Warszawy w wysokości 200.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone 

na drogę w Bieździadce – Poręby. 

Przewodniczący przedstawił projekt podziękowania dla Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy za przyznanie dotacji celowej na odbudowę gminnej infrastruktury 

drogowej zniszczonej podczas gwałtownej ulewy. Wyjaśnił, że jest propozycja, żeby 

to podziękowanie poddać pod głosowanie. 

Podziękowanie zostało przyjęte jednogłośnie: 12 głosów „ za”. 

Przewodniczący  podziękował radnym za zaakceptowanie tego podziękowania. 

Następnie odczytał podziękowanie, które wpłynęło od Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego w Jaśle za okazaną pomoc finansową na zakup aparatu USG. 

Następnie głos zabrał  Zastępca Burmistrza, który stwierdził, że na XX sesji Rady 

Miejskiej w Kołaczycach  relacjonował radnym działalność przy przebudowie części 

Domu Strażaka i Rolnika w Bieździedzy na potrzeby Programu „Senior+” i użył w 

czasie tego wystąpienia słów, które nie powinny mieć miejsca w wystąpieniach 

publicznych, jak „dziadostwo”, „ kombinowanie”. Wyjaśnił, że relacja, którą 
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przedstawił oparta była na  posiadanej  dokumentacji i jak najbardziej odpowiada 

rzeczywistości i faktom. Stwierdził, że te słowa nie powinny paść i oficjalnie przeprosił 

Pana Tadeusza Ochałka, prowadzącego działalność  gospodarczą pod firmą: 

Tadeusz Ochałek „ Usługi Ogólnobudowlane” za użycie na XX sesji Rady Miejskiej 

stwierdzeń, które mogły naruszyć jego dobra osobiste. Wyjaśnił, też, że Gmina 

Kołaczyce straciła dofinansowanie i szczegółowo to uzasadnił. 

Przewodniczący Zarządu Miasta Kołaczyce Franciszek Bernal   zasygnalizował 

problem związany  z usytuowaniem szaletu przy parkingu w Kołaczycach 

 i konieczność jego przesunięcia. Stwierdził, też że może należy pomyśleć o budowie  

szaletów publicznych w Kołaczycach. 

Zastępca Burmistrza  stwierdził, że  z tego co mu jest wiadomo, to w niedzielę 

odbędzie się zebranie miejskie w Kołaczycach i można będzie na tym zebraniu 

ustalić propozycję nowego usytuowania szaletu.  Wyjaśnił, też że przy placu 

targowym są szalety, które mogą służyć  jako szalety miejskie. 

Radny Stanisław Bigos zasygnalizował konieczność  usytuowania szaletu przy 

cmentarzu w Sieklówce, bo taka potrzeba istnieje. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący  zamknął obrady 

XXIV sesji Rady Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono.   

 
 
 
  Protokołował                                                       Przewodniczący Rady 
 
  Jan Ochałek                                                            Edward Zbylut 



 

 

Realizacja zadań z budżetu 2020 r.  (wrzesień 2020 - Inspektor ds. inwestycji) 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

1. Zakończono i odebrano zadanie: „Budowa wiaty grillowej przy Domu Ludowym w Sieklówce – II 

etap” (Wykonawca: „Dom-Bud” Krzysztof Szynal, Sieklówka 114, 38-214 Bieździedza - kwota 
brutto: 14 939,00 zł).  
 

2. Zakończono zadanie: „Remont Domu Strażaka-Dom Ludowy w Lublicy” (Wykonawca: MEGA-STOLAR 
Usługi Remontowo-Montażowe Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło - kwota brutto: 27 
000,00 zł).  
  

3. Odebrano od projektanta dokumentację na realizację zadania: „Budowa parkingu w Sieklówce na 
działce nr ewid. 703/5” (Wykonawca: Biuro Projektowe TRAKT Andrzej Grądalski, Podleszany 240g, 
39-300 Mielec – kwota brutto: 4 920,00 zł). Gmina uzyskała decyzję z Powiatowego Zarządu Dróg na 
zjazd publiczny. 

W trakcie jest procedura przetargowa, dokonano otwarcia ofert - najkorzystniejsza oferta: ZGK Sp. 
z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 159 398,21 zł, wartość wg kosztorysu inwestorskiego 
191 102,66, kwota zabezpieczona w budżecie 97 162,26 zł ). 

 

 
 
 

Inne zadania: 

 

4. Zakończono i odebrano zadanie:  „Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w Bieździedzy” 

(Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 
38-211 Jasło,  kwota brutto: 74 363,00 zł).  
 

5. Odebrano od projektanta kompletną dokumentację techniczno-kosztorysowej dla zadania: budowa 
przedszkola gminnego wraz z drogą dojazdową w Kołaczycach” (Wykonawca: Autorska Pracownia 
Architektury Paweł Potempa, ul. Czackiego 5, 38-200 Jasło – kwota brutto: 119 700,00 zł).  
Wartość kosztorysowa zadania 3 598 259,14 zł, wartość zadania wraz z placem zabaw (możliwy do 
zrealizowania po minięciu okresu trwałości projektu siłowni LGD) oraz drogą wewnętrzną-łącznikiem 
pomiędzy ul. Szkolną a Al. Jana Pawła II (na dzień dzisiejszy brak zgody Zarządu Powiatu na 
inwestycję) – 3 925 583,90 zł.  Obecnie trwa procedura uzyskania decyzji o pozwolenie na budowę. 

 

6. Zakończono i odebrano zadanie: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu użytkowym na 
parterze Domu Ludowego w Bieździedzy” (Wykonawca: MEGA-STOLAR Usługi Remontowo-
Montażowe Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło - kwota brutto: 11 900,00 zł).  

 

7. W trakcie realizacji jest zadanie: „Termomodernizacja ścian szczytowych Szkoły Podstawowej w 

Krajowicach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 75 803,40 zł). Ze 
względu na sytuację epidemiologiczną oraz powodziową został aneksowany termin 
zakończenia zadania do 15.10.2020 r. 

 

8. W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie „Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Krajowicach”. Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 
odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020.  Wartość projektu objętego 
wnioskiem  1 760 780,71 zł (wysokość dofinasowania 63,63% - 910 881,92 zł). Całkowita wartość 
zadania wraz z kosztami nie objętymi wnioskiem – 2 649 249,22 zł. 
 



9. Na ukończeniu jest zadanie „Remont sali w Domu Ludowym w Nawsiu Kołaczyckim - remont kuchni 
i sanitariatów” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 26 445,00 zł). Gmina 
otrzymała dofinasowanie zadania z Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi w wysokości 10 000,0 zł.  

 

10. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: Budowa 

ogólnodostępnej Infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Kołaczyce” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. 

w Kołaczycach – kwota brutto: 81 637,42 zł, termin: 01.10.2020 r.).  Gmina otrzymała dofinasowanie 

zadania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność”. Wysokość dofinasowania: 51 748,00 zł (ok. 63,63%). Roboty są w trakcie realizacji. 

 

11. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania  „Wymiana 

bram garażowych w remizie OSP w Kołaczycach” (Wykonawca: WINDOOR s.c Zossel Janusz, Zossel 

Anna, 38-213 Kołaczyce, ul. Mickiewicza 1 – kwota brutto 48 481,68 zł (z tego Gmina Kołaczyce 

22 000,00 zł, OSP Kołaczyce 26 481,68 zł, termin 15.11.2020 r.). 

 

12. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego Projektanta zadania: „Opracowanie dokumentacji 
techniczno-kosztorysowej przebudowy budynku szkoły w Kołaczycach obejmującej przebudowę 
pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie schodów zewnętrznych” (Wykonawca: Alter 
Projekt Szymon Skrzyszowski, 38-200 Jasło, ul. Weigla 13 – kwota brutto 14 391,00 zł). 

 

13. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania  „Przebudowa 
placu manewrowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bieździedzy” (Wykonawca: ZGK Sp. z 
o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 92 981,90 zł, termin: 30.11.2020 r.). 

 

14. Podpisano umowę na realizację zadania: „Montaż zamka szyfrowego w drzwiach holu budynku 

administracyjnego nr 1 Urzędu Miejskiego w Kołaczycach” (Wykonawca: Firma Handlowo-Usługowa 

N-SYSTEM Łukasz Niziołek, 38-213 Kołaczyce, ul. Mickiewicza 8, kwota brutto: 1 301,00 zł, termin: 

30.10.2020 r.). 

 
 

Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w miesiącach lipiec – wrzesień  2020 r. 

1. Wykonano przebudowę drogi nr ewid. 121, 114/2 w Nawsiu Kołaczyckim – Chrzanowa. 

Wykonawcą I etapu robót jest  Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Ligęzka, 39-223 

Strzegocice 110 D za kwotę 107 656,73 zł.  

2. Wykonano przebudowę I etapu drogi Lublica-Łona w km 0+000 – 0+300 za kwotę 148 505,28  

zł. Wykonawca robót- Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Ligęzka, 39-223 Strzegocice 110 D  

3. Wykonano  remont przepustu w drogach wewnętrznych na dz. nr ewid. 88 i 150 w 

Krajowicach w ramach funduszu sołeckiego przez ZGK w Kołaczycach Sp. z o.o. za kwotę – 

11 468,06 zł.  

 

4. Gmina otrzymała dotację na budowę i modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

działce nr ewid. 1149 w Bieździadce w kwocie 82 000 zł. Obecnie trwa realizację zadania. 

Wykonawcą jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach spółka z o.o. za kwotę 

149 519,75 zł. Termin wykonania robót 20.10.2020 r. 

5. Przedstawiciele Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w m-cach sierpień-

wrzesień dokonali weryfikacji zgłoszonych strat powodziowych. Po weryfikacji uznano straty 

na kwotę 1 099 000 zł, w tym  991 000 zł w zakresie dróg, przepustów i mostów.  

6. Zrealizowano naprawę nawierzchni żwirowej na części dróg po ulewnych opadach deszczu w 

ramach bieżącego utrzymania.  



 

 

7. Zostały wykoszone pobocza dróg na terenie całej Gminy. 

8. Gmina Kołaczyce otrzymała dodatkową dotację na budowę i modernizację odcinka 250 m 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce nr ewid. 762 w Nawsiu Kołaczyckim - Pustka 

w kwocie 38 000 zł. 

9. Został wykonany projekt dokumentacji przebudowy drogi na dz. nr ewid. 348 w Sowinie-

Przymiarki. Aktualnie trwa procedura przetargowa. 

10. W trakcie opracowania dokumentacja techniczno-kosztowa na przebudowę drogi na dz. nr 

ewid. 1327 i 1279 Bieździadka – Poręby.  

11. Podpisano umowy na realizację funduszu sołeckiego w Lublicy i Bieździadce w zakresie 

bieżącego utrzymania dróg. Wykonawca -  Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach 

spółka z o.o. 

 

 

Zadania realizowane z zakresu gospodarki komunalnej - wrzesień 2020 r. 

1. Trwają prace projektowe rozbudowy oczyszczalni ścieków w Kołaczycach  - projektant 

- firma „BIOMONT” z Dębicy. W trakcie prace nad projektem budowlano 

wykonawczym oczyszczalni na kwotę 119 310,00 zł. 

2. Zakończono prace przy budowie sieci wodociągowej w Krajowicach. Wykonawca – 

Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek – Czudec. Przygotowywane są 

dokumenty do Nadzoru Budowlanego w Rzeszowie o zakończeniu prac przy drodze 

krajowej oraz do Nadzoru w Jaśle o za użytkowanie wykonanej sieci.  Administrator 

sieci tj. Z.G.K. w Kołaczycach  przystąpił do wykonywania przyłączy wodociągowych. 

3. Zakończono prace przy rozbudowie wodociągu w Nawsiu Kołaczyckim i Kołaczycach 

wykonywanych przez Z.G.K. Kołaczyce. 

4. Przygotowana została umowa na rozbudowę kanalizacji w Kołaczycach – miasto i 

Bieździedza – Gmina.  

5. Odbył się  przetarg na rozbudowę sieci wodociągowej w Bieździedzy. Złożono 9 ofert 

Najtańszą ofertę złożyła firma która wykonywała sieć w Krajowicach czyli Zakład 

Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek z Czudca. 

6. Trwają prace przy wyznaczeniu nowych granic i obszaru aglomeracji Kołaczyce co 

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Wodne musi być czynione co 2 lata. Wysłane zostały 

do uzgodnienia projekty uchwały do Polskich Wód w Jaśle i do Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie.  

7. Przygotowane i złożone zostało do Wód Polskich zestawienie odprowadzanych wód 

opadowych z dróg gminnych.  

 
 

               Inspektor ds. energetycznych i inwestycji 

 

1. Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 113407R Bieździedza Łazy 

Bieździadka w miejscowości Bieździedza w km 0+215- 0+670 – I etap – zakończono, 

wykonawca : ELMATUS II ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

ADAM SZPAK,  

wartość  40 331,37 zł. 



 

2. Budowa obelisku w Sieklówce- w trakcie realizacji termin 31.09.2020 r. wykonawca 

ZGK Kołaczyce, wartość 3 311,37 zł. 

3. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie gminy – I Etap 

– rozesłano zapytanie ofertowe i wyłoniono wykonawcę –wartość 680 zł za jedną 

oprawę, wykonawca ELMATUS II ZAKŁAD INSTALATORSTWA 

ELEKTRYCZNEGO ADAM SZPAK, termin realizacji 30.10.2020 r.  

4. Projekt wymiany Kotłów na dzień 18.09.2020 r. zamontowano 51 kotłów gazowych 

kondensacyjnych. Pootrzymuje chęć udziału w projekcie wymiany kotłów 8 

beneficjentów.  ( Pierwotnie  było 29)  
 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                   

 

 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXIV ( dwudziestej czwartej )  

Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  września  2020 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kołaczyce „ Bieździedza – Cmentarz” 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz  
 

nieobecny    

9. Tomasz Namysł  
 

nieobecny    

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

 nieobecny    

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

 Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXIV ( dwudziestej czwartej ) 

Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  września  2020 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenie przedstawicieli Rady Miejskiej 

w Kołaczycach do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kołaczycach 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz  
 

nieobecny    

9. Tomasz Namysł  
 

nieobecny    

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

 nieobecny    

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            

 

 



 

 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXIV ( dwudziestej czwartej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25 września  2020 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz  
 

nieobecny    

9. Tomasz Namysł  
 

nieobecny    

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

 nieobecny    

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            



 

 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXIV  ( dwudziestej czwartej ) 

  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  września  2020 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce 

na 2020 rok 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz  
 

nieobecny    

9. Tomasz Namysł  
 

nieobecny    

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

 nieobecny    

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXIV ( dwudziestej czwartej )  

Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  września  2020 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaczyce na lata 2020 - 2034 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz  
 

nieobecny    

9. Tomasz Namysł  
 

nieobecny    

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

 nieobecny    

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

  

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12 

Głosy „za” 12 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 


